
ご関係者様各位 

 

新型コロナウイルス感染におけるデイサービス休止等のお知らせ 

                                    令和 2 年 12 月 26 日 

 

 

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

12 月 23 日 17 時頃、アクセス・ケアセンター（通所介護）をご利用中のご利用者様が新型コロナウイ

ルス感染症の陽性となったことが判明いたしました。そのため、ご利用者様の安全・安心が最優先と判

断し、12 月 25 日よりデイサービス運営を休止させていただいております。 

当該ご利用者様の感染経路ははっきりしておらず、大田区保険所感染症対策課に状況報告と濃厚接触者

の有無の判断を待ちながら、当該ご利用者様の参加日ご利用者様 29 名全員の PCR 検査を 12 月 25 日

に実施させていただきました。 

検査同日に、弊社が併設しておりますサービス付き高齢者向け住宅から通所利用されているご利用者様

3 名の陽性が判明したことから、全参加者と全職員を対象として 12 月 26 日 PCR 追加検査実施をし、

検査結果を待っている状況です。 

今後の詳細に関しましては随時ご連絡させていただきます。多大なるご迷惑をおかけし誠に申し訳ござ

いませんが、なにとぞご協力のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

                         株式会社アクセス   代表取締役 田端千英 

                         株式会社アクセス羽田事業所 所長 田端直樹 

【問い合わせ先】東京都大田区本羽田 2-16-23   

TEL03-5735-6038(代表)   TEL03-5735-5536(デイサービス) 

 


